בבית המשפט העליון

בש"פ 1409/17

כבוד השופט ח' מלצר לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

דימיטרי קדיוליץ המשיב:

בקשה להארכת מעצר שנייה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ'

בשם המשיב: עו"ד בנימין גריקו; עו"ד רומן זילברמן

החלטה

1. לפני בקשה שנייה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) לתקופה של 90 ימים, שימנו החל מתאריך 24.02.2017, או עד למתן פסק דין

ב-ת"פ 57320-02-16, המתנהל בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, לפי המוקדם מביניהם.

אביא להלן, בתמצית, את הנתונים הנדרשים להכרעה בבקשה.